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Ldz. DIF/ .57 2019 Wroctaw, {3 wrzesnia 2019 r.

Do Wykonawcow

PYTANIA | ODPOWIEDZI NR 2

dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego ,,Dostawa
systemowych konstrukeji scenicznych — podesty oraz konstrukcje sceniczne
modwtowe umozliwiajagcych fatwa i szybka zabudowe zaplecza technicznego dla
realizowanych spektakli” znak ZP/PN/15/2019

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
Zamoéwien Publicznych zwang dalej ,uPzp” informuje, iz wptynety zapytania od Wykonawcéw
dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia zwana dalej ,SIWZ".
Zamawiajgcy przekazuje treé¢ zapytania wraz z odpowiedziami na podstawie art. 38 ust. 1 pkt
3 uPzp.

Pytanie 1

Dotyczy atestow certyfikatow TUV dla podestow scenicznych w zalgczniku znajduja sie
atesty i cerlyfikaty na podestu kiére chcielibysmy zaoferowaé , Podesty Firmy ALUDECK
symbol SCA 03  Prosze o odpowiedz czy takie dokumenty sg wystarczajace dia Paristwa
wymagan?.

Odpowiedz: Tak,

Pytanie 2

Dotyczy karty technicznej 45 szt plyt sklejek antyposlizgowych . W opisie przedmiotu
zamowienia jest jest opisana sklejka antyposlizgowa o grubo$ci 25 mm . W Polsce dostepna
Jestw grubo$ciach 24mm lub wyzej 30 mm .Czy mozemy zaoferowacd skiejke o grubosci 24mm
? karta techniczna w zalgczniku

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza sklejke o grubosci od 22 do 24 mm.

Pytanie 3

Dotyczy grubosci plyty nosnej /skiejki antyposlizgowej w podestach. W opisie przedmiotu
zamowienia jest mowa o sklejce minimum 20 mm umiejscowionej oryginalnie w konstrukcji
podestu oraz no$nosci minimainej 250 kg/m2 .Podesty kidre chcemy zaoferowaé maja
oryginainie skiejki antyposlizgowe 12 mm o noénosci 750kg/m2 .Czy dopuszczacie Paristwo
takie rozwigzanie?
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Odpowiedz: Gruboéé plyty noénej/sklejki dopuszczamy w podestach ze sklejka od 22mm do
24 mm. Noénoéé minimalna musi zostaé zachowana zgodnie z OPZ.

Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy Pzp przediuza termin skiadania ofert do
19.09.2019 r. godz. 10:45. Otwarcie ofert nastapi o godzinie 11:00.

p.o. Dyrektora Opery Wroclawskiej

et

Ewa Koleszko
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